慈溪市交通运输局

关于市十八届人大二次会议

第59号建议的协办意见

市住建局：

　　胡含维代表提出的《关于加快建设城市北环的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　随着长三角一体化建设的不断推进，宁波前湾新区的设立、通苏嘉甬高铁慈溪站点位的确定，城市北环线作为慈溪城区北部重要的交通道路，东西向连接慈溪高新技术产业区、高铁站、坎墩街道、胜山镇等，迫切需要建设。目前，市住建部门已经有了初步计划，将分为三段进行建设，分别为西段西三环—浒崇公路，中段浒崇公路—东三环，东段东三环至寺马线，均已完成项目建议书编制，其中中段已完成立项批复。我局将进一步加强同慈溪住建局的沟通联系，做好相关配合工作，尽全力推动城市北环项目早日开工建设。
　　请转达我们对胡含维代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局

2023年4月20日

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832